
INFORMACE o době a místě konání voleb do zastupitelstev krajů a do Senátu Parlamentu České 
republiky, konaných ve dnech 20. a 21. září 2024, případné druhé kolo volby do Senátu Parlamentu 
České republiky ve dnech 27. a 28. září 2024. 
Starosta města Štětí podle §§ 15 písm. a) a 27 odst. 1 a 2 zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev krajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 15 odst. 1 zák. č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu České 
republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů informuje, že volby do zastupitelstev krajů a volby do Senátu 
Parlamentu ČR se konají v pátek dne 20. září 2024 od 14:00 do 22:00 hodin a v sobotu dne 21. září 2024 od 8:00 do 14:00 
hodin, případné druhé kolo volby do Senátu Parlamentu ČR se koná v pátek dne 27. září 2024 od 14:00 do 22:00 hodin  
a v sobotu dne 28. září 2024 od 8:00 do 14:00 hodin.

Místem konání voleb jsou tyto okrsky:  

OKRSEK č. 1:  

místnost pro hlasování: Základní škola T. G. Masaryka, ul. 9. května 444, Štětí  

 

1. ulice ALŠOVA  

617, 618  

2. ulice BOŽENY NĚMCOVÉ  

232, 233, 234, 273, 332, 337  

3. ulice CIHELNÁ  

218, 219, 222, 223, 224, 225, 227, 228, 229, 230, 298, 327, 328, 329, 330, 760  

4. ulice 9. KVĚTNA  

40, 241, 251, 293, 310, 311, 334, 338, 356, 359, 365, 372, 384, 385, 403, 445, 451  

5. ulice KOMENSKÉHO  

349, 350, 351, 352, 355, 362, 374, 395, 413, 431, 437, 603, 604, 710  

6. ulice LUKEŠOVA  

316, 353, 354, 357, 358, 360, 361, 364, 368, 369, 376, 377, 378, 386, 387, 389, 390, 

391, 392, 393, 396, 401, 402, 404, 419, 426, 427, 453, 456, 459, 460, 602 

7. ulice MÁNESOVA  

623, 624, 625, 626, 627, 628  

8. ulice OBCHODNÍ  

673, 674, 675, 676, 677, 678, 679, 680  

9. ulice PALACKÉHO  

312, 342, 343, 344, 345, 346, 370, 371, 382, 383, 397, 398, 399, 406, 408, 409, 430, 

432, 433, 443, 599  

10. ulice PIVOVARSKÁ  

140, 141, 226, 253, 255, 256, 267, 270, 276, 301, 302, 303, 304, 305, 306, 341, 422,  

441, 442, 448, 594, 600, 601, 691, 741, 798  

11. ulice RADOUŇSKÁ  
405, 407, 414, 416  

12. ulice SMETANOVA  
394, 410, 412, 420  

13. ulice SPOJOVACÍ  
235, 336  

14. ulice STRAČENSKÁ  

23, 24, 25, 283, 314, 335, 339, 340, 347, 348, 363, 415, 418, 421, 428, 454, 605, 647,  

648, 649, 650, 807  

15. ulice VINIČNÁ  

206, 207, 208, 209, 211, 213, 214, 215, 216, 291, 294, 295, 692 

16. ulice ZAHRADNÍ  
747, 748, 749  

OKRSEK č. 2:  
místnost pro hlasování: Kulturní středisko, Mírové náměstí 67, Štětí  

1. ulice ALŠOVA  

619, 620, 621, 622  

2. ulice ČS. ARMÁDY  
51, 512, 513, 514, 515  

3. ulice DLOUHÁ  
65, 68, 204, 217, 237, 265, 269, 670, 695, 756  

4. ulice KRÁTKÁ  

61, 62, 63, 64, 160, 161, 162, 367,743  

5. ulice LITOMĚŘICKÁ  
250, 268, 279, 458, 501, 502, 503, 751, 766, 768  

6. ulice MÍROVÉ NÁMĚSTÍ  

66, 70, 72, 73, 163, 164  

7. ulice 1. MÁJE  

185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 
201, 202, 203, 239, 317, 318, 319, 320, 321, 322, 323, 324  

8. ulice NOVÉ NÁMĚSTÍ  
136, 137, 702, 703, 704, 705, 706, 713, 745  

9. ulice STRAČENSKÁ  
612, 613  

OKRSEK č. 3:  

místnost pro hlasování: Základní škola Štětí, Ostrovní 300, Štětí  

1. ulice JIRÁSKOVA  
563, 564, 565, 566, 567, 568, 569, 570, 571, 572, 573, 574  

2. ulice OSTROVNÍ  
300, 471, 472, 473, 474, 475, 476, 477, 478  

 

 
3. ulice U STADIONU  

479, 480, 481, 482, 483, 484, 485, 486, 487, 488, 489, 490  

OKRSEK č. 4:  

místnost pro hlasování: Základní škola Štětí, Školní 559, Štětí  

1. ulice BEZRUČOVY SADY  
417, 424, 425  

2. ulice HOROVA  

1, 21, 44, 100, 101, 104, 105, 281, 285, 288, 325, 366, 373, 388, 435, 610, 611, 744, 761, 762, 
1062, 1063, 1076  

3. ulice PŘÍČNÁ  

423, 606, 607, 608, 609, 693, 697 

4. ulice STRAČENSKÁ  

614, 615, 616, 694, 724, 725, 726, 727, 728, 729, 730, 750, 752, 753, 754, 769, 781, 782, 783, 

784, 785, 786, 787, 788, 789, 790, 791, 792, 793, 794, 795, 796, 799, 800, 1075, 1079, 1072  

5. ulice ŠÍPKOVÁ  
808, 809, 811, 812, 813, 814, 815, 816, 817, 818, 819, 820, 821, 822, 823, 824, 825, 827, 828, 
829, 830,  

6. ulice ŠKOLNÍ  

493, 494, 495, 496, 497, 498, 543, 544, 558, 575, 576, 577, 578, 579, 580, 581, 582,  
583, 700  

7. ulice U CEMENTÁRNY  
411, 429, 436, 449, 452, 465, 466, 467, 468, 699, 773, 834 

8. ulice U NÁDRAŽÍ  

264, 461, 709, 770, 1054, 1065, 1055, 1057 

OKRSEK č. 5:  
místnost pro hlasování: VOŠ obalové techniky a SŠ (bývalé SOU), Pivovarská 594, Štětí  

1.      ulice DRUŽSTEVNÍ  

400, 464, 523, 524, 525, 639, 640, 641, 642, 643, 644, 645, 646, 651, 652, 653, 654, 655, 764  

2. ulice LIDICKÁ  
526, 527, 528, 529, 530, 531  

3. ulice POLSKÉ ARMÁDY  
656, 657, 658  

4. ulice 1. MÁJE  
596, 597, 598, 671, 672  

5. ulice RADOUŇSKÁ  
469, 470, 584, 585, 586, 587, 588, 755  

6. ulice OKRUŽNÍ  

731, 732, 733, 734, 735, 736, 737, 738, 739, 740  

OKRSEK č. 6:  
místnost pro hlasování: Městské kino, ČSA 516, Štětí  

1. ulice ČS. ARMÁDY  
506, 507, 508, 509, 510, 511  

2. ulice DOHNALOVA  
550, 551, 552, 664, 665, 666, 667, 668  

3. ulice HUSOVO NÁMĚSTÍ  

113, 115, 117, 118, 119, 120, 122, 765  

4.      ulice KOSTELNÍ  

172, 173, 174  

5. ulice MÁNESOVA  
629, 630, 631, 632, 633, 634, 635, 636, 637, 638  

6. ulice NÁBŘEŽNÍ  
103, 107, 220   

7. ulice OBCHODNÍ  

535, 536, 537, 538, 539, 540, 541, 542, 545, 546, 547, 548  
 
OKRSEK č. 7: STRAČÍ  
místnost pro hlasování: Stračí č. p. 89, objekt pohostinství  
OKRSEK č. 8: POČEPLICE  
místnost pro hlasování: Počeplice č. p. 89, Autoservis Chevrolet Auto Šťastný  
OKRSEK č. 9: HNĚVICE  
místnost pro hlasování: Hněvice č. p. 7, stodola u Hofreiterů 
OKRSEK Č. 10: RADOUŇ a ČAKOVlCE  
místnost pro hlasování: Radouň č. p. 147, objekt pohostinství  
OKRSEK č. 11: : CHCEBUZ, VESELÍ, ÚJEZD  
místnost pro hlasování: Chcebuz č. p. 131, místnost Spolku Chcebuz  
OKRSEK č. 12: BROCNO  

místnost pro hlasování: Brocno, místnost Spolku Brocno  
 

  

Oprávněnému voliči bude umožněno hlasování poté, co prokáže svou totožnost a státní občanství České republiky (platným občanským průkazem nebo cestovním pasem), popřípadě 

občanství státu, jehož příslušníci jsou oprávněni na území České republiky volit podle mezinárodní úmluvy, kterou je Česká republika vázána a která byla vyhlášena ve Sbírce mezinárodních 

smluv (platným průkazem o povolení k pobytu). Osoba, oprávněná hlasovat, musí alespoň ve druhý den voleb dosáhnout věku nejméně 18 let a prokázat se trvalým bydlištěm na území 

města Štětí nebo v místních částech s platností ke dni voleb. Hlasovací lístek s informací o způsobu hlasování bude každému voliči s trvalým pobytem ve Štětí nebo v místních částech 

doručen nejpozději 3 dny před konáním voleb do místa trvalého bydliště, do jménem označené poštovní schránky. Ve dnech voleb obdrží volič hlasovací lístek ve volební místnosti. Každý 

oprávněný volič hlasuje osobně, zastoupení není přípustné. Volič může ze závažných, zejména zdravotních důvodů, předem požádat Městský úřad Štětí, a ve dnech konání voleb příslušnou 

okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost do přenosné volební schránky. Starosta, s přihlédnutím k počtu občanů ve volebních okrscích, stanovil okrskové 

volební komise, jež zajišťují řádný průběh voleb. K zajištění požadavku důstojného průběhu hlasování během voleb je každý povinen uposlechnout pokynů předsedy okrskové volební komise.  

 

 

 

Mgr. Ing. Miroslav Andrt  

  starosta  


		2024-09-05T10:57:23+0200
	Mgr. Ing. Miroslav Andrt




